
 

 

 
1

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
LICITAÇÃO – Tomada de Preços Nº 001/2021-LNRCC. 
Processo Administrativo nº 001/2021 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para execução da 
reforma da unidade especializada em saúde do Hospital Luiz Antônio – Convênio nº 851429/2017-
Ministério da Saúde. 
 
 ADJUDICO o vencedor da licitação modalidade Tomada de Preços nº 001/2021 - LNRCC, 
realizada em 19 de fevereiro de 2021, a saber: a empresa IL AZEVEDO ENGENHARIA EIRELI, 
CNPJ: 29.383.128/0001-63, que atendeu a todos os requisitos do edital e apresentou menor preço 
para certame no valor de R$ 282.435,36 (duzentos e oitenta e dois mil quatrocentos e trinta e cinco 
reais e trinta e seis centavos). 
   
 
 

Natal/RN, 02 de junho de 2021. 
 
 
 
 
 

Ricardo José Curioso da Silva 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-06-04T09:37:24-0300
	RICARDO JOSE CURIOSO DA SILVA:08885249434




